
 

第１回生命環境科学域運営会議 

 

 

 

１．日 時  平成２８年４月２１日（木）１６時３０分～ 

２．場 所  Ｂ１１棟 １階大会議室 

３．議題等 

提案者 No 学域運営会議報告事項 概  要 資料番号 

入試室 

 

教務Ｇ 

 

教務Ｇ 

 

学域長 

 

教務Ｇ 

 

１ 

 

２ 

 

３ 

 

４ 

 

５ 

平成28年度 生命環境科学域入学者状況について 

 

副専攻の履修生について 

 

外国語科目（英語）単位認定に関する審査結果について 

 

学生異動について 

 

その他 

・オープンキャンパス参加状況 

 

 

 

 

No.1 

 

No.2 

 

No.3 

 

No.4 

 

No.5 

 

 提案者 No. 学域運営会議協議事項 概   要 資料番号 

教務Ｇ 

 

学域長 

１ 

 

２ 

 

 

３ 

既修得単位の認定について 

 

平成28年度生命環境科学部・研究科及び学域（教務・入試） 

後期行事予定（案）について 

 

その他 

 

 

 

 

 

 

No.6 

 

No.7 

 

その他の連絡事項  ５月  学類長会議     ５月２３日（月）１６時３０分～（B11棟） 

     学域運営会議    ５月２６日（木）１６時３０分～（B11棟） 

     学域教授会     ５月２６日（木）１７時３０分～（B11棟） 

 


